

Spar To Biler ApS

Roskildevej 549
2605 Brøndby
CVR-nr. 21 49 33 92

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Jørgen Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spar To Biler ApS Roskildevej 549 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 21 49 33 92
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jørgen Jacobsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Holdingselskabet Spar To ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af automobilhandel samt autoservicering og autoværkstedsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.543.613 kr. mod 2.874.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.530 kr. mod -201.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.543.613	2.874.818
2 Personaleomkostninger	-2.645.567	-2.892.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.833	-48.789
Resultat før finansielle poster	-129.787	-66.205
3 Andre finansielle indtægter	149.300	172.350
4 Øvrige finansielle omkostninger	-138.453	-363.859
Resultat før skat	-118.940	-257.714
5 Skat af årets resultat	25.410	56.478
Årets resultat	-93.530	-201.236
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-93.530	-201.236
Disponeret i alt	-93.530	-201.236

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.533	67.366
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.533</u>	<u>67.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.533</u>	<u>67.366</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	285.080	259.655
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.573.780</u>	<u>4.808.711</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.858.860</u>	<u>5.068.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.415	129.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.241.576	4.391.749
Udskudte skatteaktiver	30.279	31.357
Tilgodehavende selskabsskat	81.136	178.310
Andre tilgodehavender	330.000	330.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>47.637</u>	<u>44.985</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.129.043</u>	<u>5.105.928</u>
Likvide beholdninger	<u>1.145.509</u>	<u>1.964.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.133.412</u>	<u>12.138.629</u>
Aktiver i alt	<u>11.172.945</u>	<u>12.205.995</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	6.575.888	1.196.025
	Egenkapital i alt	6.775.888	1.396.025
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.384	20.295
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.301.061	3.669.106
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.473.394
	Anden gæld	1.067.612	1.647.175
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.397.057	10.809.970
	Gældsforpligtelser i alt	4.397.057	10.809.970
	Passiver i alt	11.172.945	12.205.995
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.397.261	1.597.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.236	-201.236
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.196.025	1.396.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.530	-93.530
Koncerntilskud fra moderselskab	0	5.473.393	5.473.393
	200.000	6.575.888	6.775.888

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Selskabet har i årets løb ansøgt og modtaget kompensation som følge af COVID-19. Beløbet er indeholdt i bruttofortjenesten og udgør t.kr. 125.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.449.012	2.687.822
Pensioner	145.090	136.128
Andre omkostninger til social sikring	20.450	19.692
Personaleomkostninger i øvrigt	31.015	48.592
	2.645.567	2.892.234
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150
Rente mellemregning tilknyttede virksomheder	149.300	172.200
	149.300	172.350
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.856	242.570
Andre finansielle omkostninger	88.597	121.289
	138.453	363.859
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.488	-54.648
Årets regulering af udskudt skat	1.078	-1.830
	-25.410	-56.478

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.827.498	1.827.497
Kostpris 30. juni 2021	1.827.498	1.827.497
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.760.132	-1.711.342
Årets afskrivninger	-27.833	-48.789
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.787.965	-1.760.131
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	39.533	67.366

7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	200.000	200.000
	200.000	200.000

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har overfor SKAT givet en betalingsgaranti på t.kr. 500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Spar To ApS, CVR-nr. 29148848 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Nærtstående parter

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Holdingselskabet Spar To ApS
